所属所名 新宿区立都庁小学校
共済　太郎

所属所長　職氏名 校長　都庁　春吉

(令和６年１月)

電話番号 03 - 5320 - △△△△

審　査 承　認

提出先  ：  公立学校共済組合東京支部給付貸付課資格担当

※損傷の場合、損傷した証との引き換えになります。

氏名

事務取扱者氏名上記の記載事項は、事実と相違ないものと認めます。

令和 ６  年 ３  月 26  日

公 立　花 子

年 3

令和 ６  年 ３  月 26  日 申請者 住所 新宿区西新宿○ －○ －△

公立学校共済組合東京支部長　殿

紛失した・盗難にあったと
思われる場所 新宿駅付近

ＪＲ新宿駅の改札から出た際にリュックのファスナーが開いていることに
気づき、中を見てみると財布がなかった。
保険証は常時財布の中に入れてあったので、一緒に紛失した。
とりあえず、その日のうちに警察署に遺失物の届出をしたが、いまだに
見つからない。

※なお、損傷の場合には損傷した組合員証等と引き換えの発行となりま
す。

（なるべく具体的に）

（紛失・盗難の場合）

上記のとおり発見に努めましたが、発見にいたりませんでしたので再交付申請いたします。
今後、証を受領の上は、保管及び使用等について、十分注意いたします。
なお、紛失した旧証を発見した場合は、速やかに返却します。

（損傷・その他の場合）

1 月 30 日

上記のとおり再交付申請いたします。

月 7 日

再交付の理由(該当箇所に○) ○ 紛失 盗難 損傷※

紛失・盗難日 令和 6

再 交 付 対 象 者 が
被扶養者である場合記入

被扶養者生年月日 10 年

平成
組合員氏名

被扶養者
氏　　名 公 立　太 郎

昭和
平成
令和

4 5 6

42
昭和

公 立　花 子

0 0

〔用紙No.再交付申請〕

＜記入例＞

組合員証等再交付申請書

再交付申請する証
（該当箇所に○）

組合員証 ○ 被扶養者証 限度額適用認定証 高齢受給者証

特定疾病療養受療証 （枝番）

その他

紛失した・盗難にあった状
況と紛失・盗難後発見に努
めた事項

損傷・その他の場合は状況
を記載

組合員証記号番号 公立東京 0 1 72

日組合員生年月日 年 10 5月

3

―18―